

Výzva č. 513 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Předmět plnění:	Předběžná cena:
Tábor 12 byt č. 6 – rekonstrukce bytu dle položkového rozpočtu Příloha: Položkový rozpočet	Bez DPH: 282.589,87,- Kč DPH 15 % 42.388,48,- Kč

Datum vystavení výzvy: 06.11.2023	CELKEM 324.978,35,- Kč
Datum požadovaného plnění: 15.12.2023	
Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600	Jméno a podpis objednavatele: [redacted]

Jméno a podpis odpovědného pracovníka:
[redacted]

Potvrzuji prověření připravované smlouvy č. 330/2023 Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění.
Datum: 8.11.2023
Jméno a podpis příkazce operativy: [redacted]

Potvrzuji prověření podkladů před
o finanční kontrole, v platném znění.
Datum: 8.11.2023
Jméno a podpis správce rozpočtu: [redacted]

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinností dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum 14. 1. 2023 podpis [redacted]

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Tábor 12 byt 6	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
	Tábor 12 byt č.6		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Rekonstrukce bytu		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	ÚMČ Brno-Žabovřesky, Horova 28, 616 00 Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	119 173,47	Ztížené výrobní podmínky	5 297,77
Z	PSV celkem	145 714,85	Oborová přírážka	5 477,16
R	M práce celkem	8 969,50	Přesun stavebních kapacit	5 477,16
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	5 477,16
ZRN celkem		273 857,82	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
ZRN+HZS		273 857,82	Ostatní náklady neuvedené	7 946,65
ZRN+ost.náklady+HZS		303 533,70	Ostatní náklady celkem	29 675,88
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
	-5%			288 357,01
	-2%			282 589,87
Základ pro DPH	15,0	%		282 589,87
DPH	15,0	%		42 388,00
Základ pro DPH	0,0	%		0,00
DPH	0,0	%		0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM				324 978,00

Poznámka :

Po odečtech slev je cena v řádku 32 - 282 589,87 Kč .Termín dokončení je 15.12.2023

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytu	Rozpočet: 1
Objekt :	Tábor 12 byt č.6	Tábor 12 byt 6

číslo výzvy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	612401232RAC	Omítka vnitřních stěn Weber - postřík, jádro, perlínka, štuk2x, s otlučením původní omítky, tloušťka 25 mm	m2	1,20	1 551,00	1 861,20
2	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	312,21	166,00	51 826,86
3	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	42,50	64,30	2 732,75
4	611421221R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	94,92	117,50	11 153,10
5	24592159R	Mústek adhezni disperzni DENSOCRETE 222	l	10,00	176,00	1 760,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				69 333,91
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
6	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	94,93	138,50	13 147,81
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				13 147,81
Díl: 95		Dokončovací kce na pozemních stav.				
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	94,93	139,00	13 194,58
8	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	300,00	6,10	1 830,00
9	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	5,00	545,00	2 725,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozemních stav.				17 749,58
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	2,89	1 489,00	4 303,21
11	901 - .R00	Hzs-předběžná obhlídka	hod	1,00	518,00	518,00
12	909 - .R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	2,00	500,00	1 000,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 821,21
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
13	R	revize+ spuštění plynu +úprava vedení plynu	kompl	1,00	10 800,00	10 800,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				10 800,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
14	R	Digestoř	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
15	55110060R	Hadice FLEXI sanitární (9x13) IVAR.150204 l 30 cm	ks	1,00	185,00	185,00
16	5513101561R	Hadice IVAR.FLEXIGAS 1/2" FF 1,51 m3/h l 1000 mm	kus		1 670,00	
17	725814104R00	Ventil rohový IVAR.LUXOR DN 15 x DN	kus	1,00	360,50	360,50
18	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	14,00	526,00	7 364,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				10 409,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
19	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	4,00	545,00	2 180,00
20		demontáž kuch. Linky				
21	766810010RAB	Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka 150 cm	kus	1,00	18 800,00	18 800,00
22	54914591R	Kličky se štítem dveř. 804 klíč/90 Cr	kus	1,00	495,00	495,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				21 475,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				
23	775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených		74,80	13,40	1 002,32
24	775413110R00	Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené		74,80	130,50	9 761,40
25	763614131RW6	Montáž podlahy na sraz, vč. Dod. OSB 3 tl. 18 mm	m2	15,00	528,00	7 920,00
26	632421112R00	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 2 mm	m2	13,25	294,00	3 895,50
27	776511810RT2	Odstranění PVC a kob. Lep.bez podložky do 20 m2	m2	13,25	51,20	678,40
28	776520010RAF	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík	m2	15,00	1 049,00	15 735,00
29	711212312R00	Penetrace podkladů weberpodklad half	m2	13,25	95,00	1 258,75
30	775101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem, podlahy vlys, parket	m2	53,00	8,00	424,00
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				40 675,37
Díl: 783		Nátěry				
31	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6 - příprava pro nátěry - obroušení ,odmaštění + materiál	hod	3,00	545,00	1 635,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytu	Rozpočet: 1
Objekt :	Tábor 12 byt č.6	Tábor 12 byt 6

číslo výzvy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	711210010RA0	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou	m2	4,00	407,50	1 630,00
33	R	Nátěr parapetu	ks	1,00	500,00	500,00
34	24627160R	Email univerzální Bakrylex V2066/0100 mat bílý	kg	2,50	188,50	471,25
	Celkem za	783 Nátěry				4 236,25
Díl:	784	Malby				
35	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	422,22	36,10	15 242,14
36	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x Str.+ stěn	m2	449,64	24,40	10 971,22
37	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x ,57,8+149,5	m2	449,64	63,50	28 552,14
38	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	94,93	18,10	1 718,23
39	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	3,00	545,00	1 635,00
	Celkem za	784 Malby				58 118,73
Díl:	M21	Elektromontáže				
40	650124267RT2	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 pevně	m	9,00	156,50	1 408,50
41	900R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8i	h	3,00	607,00	1 821,00
42	210120421R00	Jistič jednopólový modulární	ks	1,00	235,50	235,50
43	650146111R00	Propojení kabelu spojkou do č žil pr. Do 2,5 mm	ks	1,00	314,00	314,00
44	650061611R00	Montáž jističe modulárního 163 jednopólového do 25A	ks	1,00	190,50	190,50
45	R	materiál	kpl	1,00	500,00	500,00
46	R	Revize	kpl	1,00	3 900,00	3 900,00
47	R	doprava	kpl	1,00	600,00	600,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				8 969,50
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
48	979990101R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,72	1 725,00	2 967,00
49	979990122R00	Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina,		0,52	3 415,00	1 775,80
50	979990161R00	Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo		0,50	1 500,00	750,00
51	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP	t	2,74	841,00	2 304,34
52	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,74	266,00	728,84
53	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,74	271,50	743,91
54	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	82,20	25,00	2 055,00
55	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,74	334,50	916,53
56	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	5,48	160,50	879,54
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				13 120,96